                                            Uchwała Nr XII/83/2011             

Rady Gminy  PIONKI

   z dnia 25 października   2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 216,    art. 217 ust 1             i ust 2 pkt 2 i pkt 6, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy  Pionki uchwala co następuje:   

W uchwale budżetowej  Gminy Pionki na rok 2011 z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:







§ 1 

Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy

                     o kwotę   213.347,00 zł

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo
                                             o kwotę  137.347,00 zł

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                o kwotę   131.647,00 zł  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
  
o kwotę   131.647,00 zł  
zadanie -  Budowa kanalizacji sanitarnej  

w m. Mireń, Bieliny i Sucha  - 112.527,00 

zadanie –Budowa wodociągu Czarna Walerów – 19.120,00 

rozdziale 01095 Pozostała działalność
  o kwotę       5.700,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
  o kwotę       5.700,00 zł 

zadanie- Modernizacja przepompowni ścieków w m, Kamyk 

w dziale 750 Administracja publiczna
  o kwotę   55.000,00 zł  

rozdziale 75095 Pozostała działalność                                                       o kwotę    55.000,00 zł  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                        o kwotę    50.000,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne



         o kwotę       5.000,00 zł

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
  o kwotę   21.000,00 zł

 rozdziale 85401 Świetlice szkolne   
  o kwotę    21.000,00 zł  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
  o kwotę    21.000,00 zł   

                                                                      § 2  

W związku ze zmianą w § 1 zwiększa się plan wydatków                        o kwotę   213.347,00 zł 

w  dziale754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa






         o kwotę     10.000,00 zł 

rozdziale 75404 Komendy Wojewódzkie Policji
  o kwotę     10.000,00 zł 

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  

zadań  inwestycyjnych
  o kwotę     10.000,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie
  o kwotę
  197.347,00 zł  rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 
  o kwotę     52.447,00 zł § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   
  o kwotę     52.447,00 zł

rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
  o kwotę
     12.600,00 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   
  o kwotę
     12.600,00 zł

rozdziale 80104 Przedszkola
  o kwotę     86.000,00 zł § 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego
 o kwotę     86.000,00 zł  rozdziale 80110 Gimnazja
o kwotę     46.300,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   
 o kwotę
     46.300,00 zł   

w dziale  926 Kultura fizyczna i sport
  o kwotę      6.000,00 zł 

rozdziale 92601  Obiekty kultury fizycznej
 o kwotę       6.000,00 zł 

§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
 o kwotę       6.000,00 zł   

zadanie – Zakup kosiarki samojezdnej-boisko w m. Jedlnia Kolonia 

                                                                        § 3  

Przenosi się plan  wydatków  

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z § 4430 Różne opłaty i składki
     kwotę      1.300,00 zł

na § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
     kwotę      1.300,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

z § 4300 Zakup usług pozostałych
     kwotę         500,00 zł 

na  § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
    kwotę          500,00 zł                   

w dziale 852 Pomoc społeczna  

z rozdziału 85295 Pozostała działalność 

z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   
    


kwotę
     5.000,00 zł  z § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne



kwotę       1.400,00 zł

z § 4120 Składki na fundusz pracy




            kwotę          220,00 zł

do rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej


            kwotę       6.620,00 zł
na § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           kwotę       6.620,00 zł  

zadanie- Termomodernizacja budynku dla GOPS z montażem                                                                       platformy dla osób niepełnosprawnych


                                                                      § 4

Przenosi się plan wydatków

z działu 710 Działalność usługowa
    kwotę       5.000,00 zł

rozdziału 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
    kwotę        5.000,00 zł

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
    kwotę        5.000,00 zł

do działu 750 Administracja publiczna
    kwotę       5.000,00 zł

rozdziału 75023 Urzędy gmin
    kwotę        5.000,00 zł

na § 4210 Zakup materiałów
    kwotę        2.500,00 zł

na § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,                                                                                  analiz i opinii  
    kwotę        2.500,00 zł

                                                                       § 5    

W  wyniku dokonanych w uchwale Nr XII/83/2011  zmian  ulega zmianie   Tabela  Nr  3 –          „ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2011 roku” do uchwały budżetowej, która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej uchwały i Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6

 W wyniku dokonanych  w uchwale Nr XII/83/2011 zmian          

1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 31.435.187,97 zł

z tego: 

a)bieżące  w kwocie      26.897.732,92 zł

b) majątkowe w kwocie  4.537.455,05 zł

2.Ustala się wydatki w łącznej kwocie  33.974.917,97 zł

z tego: 

a) bieżące  w kwocie        22.670.852,92 zł

b) majątkowe w kwocie  11.304.065,05 zł.   

                                                                   § 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

                                                                          § 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Tomasz Wojciech Wróbel 

